necessidades operacionais e finalísticas do Conselho Regional de Fonoaudiologia da 5ª
Região, assegurando a mobilidade dos empregados nos Estados de Goiás, Mato Grosso, Mato
Grosso do Sul, Tocantins e Distrito Federal, conforme as condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Valor Global: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois
mil reais). Quantidade de itens: 03. Fundamentação Legal: Lei n.º 14.133/2021.

Em 18 de setembro de 2025.
CHRISTIANE CAMARGO TANIGUTE

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO

AVISO DE PENALIDADE

EDITAL DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE DE CENSURA PÚBLICA EM PUBLICAÇÃO OFICIAL

[...]

0130032.00000051/2022-61 CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado de Goiás; CONTRATADA: Implanta Informática Ltda (CNPJ 37.994.043/0001-40)
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (DOZE) meses. Reajuste de 5,22%
(cinco e vinte e dois por cento) R$ 2.619,02 (dois mil, seiscentos e dezenove reais e dois
centavos) ORDENADOR DA DESPESA: Presidente do CRMV-GO; VIGÊNCIA: 03/10/2025 à
03/10/2026. Rafael Costa Vieira Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO
DO PARANÁ

EDITAL
DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO CRMV-PR

[...]

ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ 08.430.761/0001-95. CONTRATADA:
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE - CNPJ 61.600.839/0001-55 - OBJETO:
Prestação de serviços para execução do Programa Jovem Aprendiz, mediante contratação
supletiva pela empresa contratada. VALOR MENSAL: R$ 2.613,69 (dois mil, seiscentos e
treze reais e sessenta e nove centavos). VIGÊNCIA: 19/07/2025 a 18/07/2026. ELEMENTO
DE DESPESA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 Natal-RN, 19 de julho de 2025.
Assina Pela Contratante: Jane Suely de Melo Nóbrega Presidente Assina Pela Contratada:
Monica Batista Vargas de Castro Superintendente

[...]

Psicologia da 3ª Região, CRP-03, Bahia, situada na Rua Osvaldo Cruz, Nº 56, Edifício União
Comercial, CEP: 45600-040, Centro, Itabuna, Bahia. Dispensa de Licitação N°. 18.2025;
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei Nº. 14.133/2021 Nº 6.2.2.1.1.01.04.03.004.001-
Serviço de Assessoria e Consultoria. Valor: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Autorizado por Catiana Nogueira dos Santos, presidenta do CRP-
03. Salvador, 08 de julho de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 8ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO CRP-PR EDITAL Nº 1/2024

A Conselheira Presidenta Psicóloga Ana Lígia Bragueto, no uso de suas atribuições